



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024 № 8-пп

г. Курск

### **О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы исполнительных органов Курской области с сообщениями из открытых источников»**

Во изменение постановления Администрации Курской области от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы исполнительных органов Курской области с сообщениями из открытых источников» Правительство Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы исполнительных органов Курской области с сообщениями из открытых источников» (в редакции постановления Администрации Курской области от 15.07.2022 № 796-па, постановления Правительства Курской области от 29.03.2023 № 377-пп).

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 11.01.2024 № 8-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Администрации Курской области  
от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы исполнительных  
органов Курской области с сообщениями  
из открытых источников»**

1. В абзаце первом пункта 2 слова «Комитету информации и печати Курской области» заменить словами «Министерству информации и общественных коммуникаций Курской области».

2. В пункте 3 слова «комитету информации и печати Курской области» заменить словами «Министерству информации и общественных коммуникаций Курской области».

3. В абзаце четвертом пункта 4 слова «комитетом информации и печати Курской области» заменить словами «Министерством информации и общественных коммуникаций Курской области».

4. В Положении об организации работы исполнительных органов Курской области с сообщениями из открытых источников, утвержденном указанным постановлением:

1) в абзаце первом пункта 2 слова «Комитет информации и печати Курской области» заменить словами «Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области»;

2) в пункте 5 слова «комитета информации и печати Курской области» заменить словами «Министерства информации и общественных коммуникаций Курской области».